COMPAÑÍA GUEVARA & AL CONSTRUCTORA Y SERVICIOS CIA. LTDA.

Puyo, 15 de junio del 2020

Señor;

Guevara Escobar Diego Tobías

Estimado señor:

LA JUNTA GENERAL de Socios de la <u>COMPAÑÍA GUEVARA & AL</u> <u>CONSTRUCTORA Y SERVICIOS CIA. LTDA.</u> en sesión ordinaria del día jueves 12 de marzo del 2020, resolvió por unanimidad elegir a usted para que desempeñe el cargo de <u>GERENTE GENERAL</u> de la COMPAÑÍA GUEVARA & AL CONSTRUCTORA Y SERVICIOS CIA. LTDA. por un periodo de dos años de acuerdo al artículo treinta y uno del estatuto social de la compañía antes mencionada, para que le represente legalmente, judicial o extrajudicialmente.

COMPAÑÍA GUEVARA & AL CONSTRUCTORA Y SERVICIOS CIA. LTDA., se constituyó mediante escritura púbica el 04 de mayo del 2011, otorgada ante el Notario Primero del Cantón Pastaza, Doctor Andrés Chacha Gualoto, y legalmente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Pastaza el 13 de junio del 2011, Inscrito con el Nro. 89, del Registro de Constitución de Compañías, tomándose Nota en el Libro Repertorio Mercantil No. 98.

Atentamente:

GUEVARA ESCOBAR MAURO PATRICIO

C.C. 1400567671

PRESIDENTE

CIA. GUEVARA & AL CONSTRUCTORA Y SERVICIOS LTDA.

Puyo, 15 de junio del 2020

Yo, GUEVARA ESCOBAR DIEGO TOBIAS, con cédula de ciudadanía N° 1600379711 acepto el nombramiento de **GERENTE GENERAL** de la COMPAÑÍA GUEVARA & AL CONSTRUCTORA Y SERVICIOS CIA. LTDA.

SR. GUEVARA ESCOBAR DIEGO TOBIAS

C.C. 1600379711

GERENTE GENERAL

CIA. GUEVARA & AL CONSTRUCTORA Y SERVICIOS LTDA.

